
Lucie K. (lusinka1) ID 238508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.9.2023, 20:17

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ KTERÉ JE SKLADEM DODÁVÁM BĚHEM TÝDNE OD OBDRŽENÍ PLATBY PŘEDEM.

  ZBOŽÍ ,KTERÉ NENÍ SKLADEM JE DODÁVÁNO BĚHEM 14 DNÍ.

  ZBOŽÍ ŠITÉ NA ZAKÁZKU -DODÁVÁME BĚHEM 3-21 DNŮ,DLE POČTU ZAKÁZEK A DLE DOMLUVENÍ TERMÍNU.

  PLATBU PROSÍM ZASÍLEJTE NA Č.Ú. ,které bude uvedeno u každé objednávky..
  JAKO VS UVEĎTE PROSÍM TO KTERÉ DOSTANETE PŘIDĚLENÉ V EMAILU.POKUD TOMU TAK NENÍ PROSÍMV.S. -Č.INZERÁTU
nebo vaše ID A DO POZNÁMKY PRO PŘÍJEMCE VÁŠ NICK NA MIMIBAZARU.

  Můžete nakouknout i do alba spokojených zákazníčků.
 VĚCI ŠITÉ NA ZAKÁZKU V MÉM ALBU JE VLASTNÍ VÝROBA .

  BALÍČKY ZASÍLÁM POJIŠTĚNÉ.JAKO CENNÝ BALÍK NEBO OBCHODNÍ BALÍK . NOVĚ DOPRAVNÍM KURÝREM.

  POKUD NEBUDETE NĚCO VĚDĚT,KLIDNĚ SE PTEJTE.

  DĚKUJI ZA OBCHŮDEK

  NOVÉ CENY POŠTOVNÉHO DLE TARIFU Č.P. OD 1.1.2014

  TĚŠÍM SE NA VÁS ,NA VAŠI NÁVŠTĚVU A TAKÉ NA VAŠE PŘÁNÍ A OBJEDNÁVKY.RÁDA VÁM VYHOVÍM.

  ZDE NAJDETE I SOUKROMÝ BAZÁREK:

  Zboží,které je použité,je v inzercích uvedeno a jedná se o soukromý bazárek.V bazárku najdete použité věci po dětech ale i
věci nové,které jsme nevyužili.L.

  KONTAKT a FAKTURAČNÍ ÚDAJE: od 1.8.2014
  LUCI DĚTSKÝ SVĚT
  POD STRÁNÍ 1002
  53701 CHRUDIM
  IČO 76614093
  EMAIL:lucidetskysvet@seznam.cz

  K novému zboží obdržíte paragon.Záruka na nové zboží je 2 roky od zakoupení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

